
Obecní úřad Zlatá Koruna 

Zlatá Koruna 41 

 

Datovou schránkou 

K č.j. OZK-0472/2022  

Dne 11. 7. 2022 

 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dobrý den, vážený pane starosto, 

 Vaše odpověď z datové schránky na mou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vedená pod číslem jednacím OZK-0472/2022 ani v nejmenším neobsahuje odpovědi na otázky, na 

které jsem se ptala.  

 Aktuálně platný územní plán znám a vím, kde jej hledat. Na něj se však tyto moje otázky 

nevztahují. Z Vaší odpovědi tedy usuzuji, že zřejmě nikdy nebyl pro obec Zlatá Koruna zpracován ani 

Místní plán ÚSES, ani Generel místního ÚSES, je to tak? Jedná se o zcela odlišné dokumenty, než je 

územní plán obce.  

 Zdvořile Vás tedy tímto žádám ještě jednou o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů přesně k tomu, na co 

se ptám, bod po bodu: 

 

1. Byl někdy v minulosti zpracován Místní plán ÚSES pro obec Zlatou Korunu? 

 

2. Pokud byl zpracován, žádám o zpřístupnění tohoto místního plánu ÚSES (jak mapovou, 

tak tabulkovou část) a o informaci, v jakém roce byl vypracován a kým? 

 

3. Byl někdy v minulosti zpracován pro obec Zlatá Koruna Generel místního ÚSES? 

 

4. Pokud byl zpracován, žádám o zpřístupnění kompletního Generelu místního ÚSES a o 

informaci, v jakém roce byl vypracován a kým? 

 

5. V případě, že dosud nikdy nebyl zpracován ani Místní plán ÚSES, ani Generel místního 

ÚSES, s jakými podklady týkajícími se prvků ÚSES pracovalo zastupitelstvo obce  Zlatá 

Koruna při schvalování nového územního plánu platného od 3.1.2022? Žádám o 

nahlédnutí do těchto podkladů a o informaci, z jakého roku tyto podklady jsou a kdo je 

zpracovával? Dle mých informací Ing. Arch. Štěpán není autorizovaný projektant pro 

ÚSES. Zajímá mě tedy, z jakých podkladů (a kdo je pro něj zpracovával) jeho ateliér při 

tvorbě územního plánu vycházel. 

 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o sdělení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány. 



 

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky, kterou byla tato 

žádost odeslána co nejdříve, nejpozději však v zákonné lhůtě do 15 dnů. Za poskytnutí požadovaných 

informací předem děkuji.  

 

Děkuji za vyřízení žádosti a jsem s pozdravem 

 


